[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                                             МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                     КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                                                                              КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                             ЛЕНИННРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 29 апреля 2013 года

     №   51/242
	О прохождении паводка на территории МО Кусинское сельское поселение

Заслушав информацию заместителя главы администрации  Е.В. Стаховской  совет депутатов Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области решил:
РЕШИЛ:

1. Принять информацию к сведению.
Глава муниципального образования

                     В.М. Лебедев.

Разослано: дело-2 , прокуратура, администрация МО Кусинское сельское поселение